
裏面拡大裏面拡大表面拡大表面拡大

出荷ロット規格 入数
10枚
10枚
10枚

10枚
10枚
10枚

幅900㎜×長さ900㎜
幅900㎜×長さ1800㎜
幅1200㎜×長さ2400㎜

商品名

あてぶとんノンスリップタイプ

あてぶとんノンスリップタイプ

●裏面にノンスリップ加工を施しており、滑らず安全です。
●三脚の下に敷いても、人が踏んでも滑りません。
●建具やキッチンに掛けてもズレ落ちたりしません。

ノンスリップ加工で滑り知らず‼ノンスリップ加工で滑り知らず‼ノンスリップ加工で滑り知らず‼ノンスリップ加工で滑り知らず‼ノンスリップ加工で滑り知らず‼

ノンスリップ加工


